
Uchwała Nr  LXVIII/832/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: wydzielenia lokali socjalnych w budynku przy ul. Kusocińskiego 5 w Nowym Sączu, 

z dniem przejęcia tych lokali do mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 22 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.), Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 
 
 

§ 1. 
 

Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza następujące lokale socjalne  
w budynku przy ul. Kusocińskiego 5 w Nowym Sączu: 
 

- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej – 35,13 m2 
- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej – 35,13 m2  
- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej – 35,13 m2  
- lokal nr 4 o powierzchni użytkowej – 50,97 m2  
- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej – 35,03 m2  
- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej – 35,03 m2  
- lokal nr 8 o powierzchni użytkowej – 50,78 m2  
- lokal nr 9 o powierzchni użytkowej – 34,81 m2  
- lokal nr 10 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 11 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej – 50,66 m2  
- lokal nr 13 o powierzchni użytkowej – 34,69 m2  
- lokal nr 14 o powierzchni użytkowej – 34,83 m2  
- lokal nr 15 o powierzchni użytkowej – 34,83 m2  
- lokal nr 16 o powierzchni użytkowej – 50,54 m2  
- lokal nr 17 o powierzchni użytkowej – 62,72 m2  
- lokal nr 18 o powierzchni użytkowej – 35,08 m2  
- lokal nr 19 o powierzchni użytkowej – 51,17 m2  
- lokal nr 20 o powierzchni użytkowej – 62,53 m2  
- lokal nr 21 o powierzchni użytkowej – 34,98 m2  
- lokal nr 22 o powierzchni użytkowej – 50,73 m2  
- lokal nr 23 o powierzchni użytkowej – 62,41 m2  
- lokal nr 24 o powierzchni użytkowej – 34,88 m2  
- lokal nr 25 o powierzchni użytkowej – 50,61 m2  
- lokal nr 26 o powierzchni użytkowej – 62,29 m2  
- lokal nr 27 o powierzchni użytkowej – 34,78 m2  
- lokal nr 28 o powierzchni użytkowej – 50,49 m2  
- lokal nr 29 o powierzchni użytkowej – 50,97 m2  



- lokal nr 30 o powierzchni użytkowej – 35,13 m2  
- lokal nr 31 o powierzchni użytkowej – 35,13 m2  
- lokal nr 32 o powierzchni użytkowej – 50,78 m2  
- lokal nr 33 o powierzchni użytkowej – 35,03 m2  
- lokal nr 34 o powierzchni użytkowej – 35,03 m2  
- lokal nr 35 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 36 o powierzchni użytkowej – 50,66 m2  
- lokal nr 37 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 38 o powierzchni użytkowej – 34,93 m2  
- lokal nr 39 o powierzchni użytkowej – 34,81 m2  
- lokal nr 40 o powierzchni użytkowej – 50,54 m2  
- lokal nr 41 o powierzchni użytkowej – 34,83 m2  
- lokal nr 42 o powierzchni użytkowej – 34,83 m2  
- lokal nr 43 o powierzchni użytkowej – 34,69 m2  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przejęcia nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
położonej w Nowym Sączu przy ul. Kusocińskiego 5, do mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego 
Sącza. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 
 


